
UCHWAŁA  NR  XII/54/07
RADY  GMINY  RYBNO
z dnia 11 grudnia 2007  roku

w sprawie: odwołania  Skarbnika Gminy Rybno.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
- Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Rybno odwołuje  Panią Janinę 
Tomaszewską  ze stanowiska Skarbnika  Gminy Rybno.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Ligman

                         


